ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ
пр.Энгельса, д.131 корп.1, лит.А, Санкт-Петербург, 194356, телефон/факс:(812) 640-66-20, 640-66-21
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15 марта 2018 года                                                                                                      № 4
О внесении изменений в распоряжение главы

муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79                «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, даю распоряжение:
1. В распоряжение главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 17 марта 2014 года № 8                    «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» (далее – распоряжение от 17.03.2014 № 8) внести следующие изменения:

1.1) в наименование распоряжения от 17.03.2014 № 8 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;

1.2) в пункте 1 распоряжения от 17.03.2014 № 8 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;

1.3) в приложении к распоряжению от 17.03.2014 № 8 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                          А.В. Черезов